
UCHWAŁA NR XIII.90.2025 
RADY MIEJSKIEJ W STRUMIENIU 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

w sprawie udzielenia poparcia dla apelu dotyczącego planów przedwczesnego zamknięcia Elektrowni 
Rybnik przyjętego przez Radę Miasta Rybnika 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, z późn. zm.), na wniosek Przewodniczącego Rady Miejskiej - Rada Miejska w Strumieniu 

uchwala: 

§ 1. Udzielić poparcia dla apelu przyjętego uchwałą Nr 69/VI/2024 Rady Miasta Rybnika z dnia 
26 września 2024 r. w sprawie wystąpienia z apelem do Prezesa Rady Ministrów w sprawie planów 
przedwczesnego zamknięcia Elektrowni Rybnik. 

§ 2. Uchwałę przekazać Marszałkowi Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej, Ministrowi Klimatu i Środowiska, 
Ministrowi Aktywów Państwowych, Ministrowi Przemysłu, Wojewodzie Śląskiemu oraz Marszałkowi 
Województwa Śląskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Strumienia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Czesław Greń 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0214F3E8-5359-434B-B06D-10F7B73BF7F9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII.90.2025 RADY MIEJSKIEJ W STRUMIENIU z dnia 29 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


